

# Céliane moelleux coeur noisette bio 7 pcs 200g

ref. 4614

cnk 3136-207

## Déscription produit

Moelleux coeur noisette  
Bio

### Caractéristiques

Sans gluten (&lt; 20 ppm)

Sans lactose

Alimentation biologique

Sans soja

Sans blé

# Céliane

Gluten free



## Ingrédients

OEUF\*, huile de palme\*(1), farine de riz semi complète\*, sirop de riz\*, fourrage goût cacao-NOISETTE\* 13,8% (eau, sirop de glucose-fructose\* (maïs), sucre de canne\*, pâte de NOISETTE\* 10%, poudre de cacao\*, gélifiant : pectine, correcteurs d'acidité : acide lactique et bicarbonate de potassium, arôme naturel), sucre de canne blond\*, féculé de pomme de terre\*, sirop de glucose\* (maïs), sel, épaississants : gomme de guar\* et gomme de xanthane, émulsifiant : lécithine de tournesol, poudres levantes : bicarbonate de sodium et phosphate monocalcique, algue : Lithothamnium calcaireum.

\*ingrédients issus de l'agriculture biologique. (1) Huile de palme issue d'une filière durable et responsable, non hydrogénée conformément à la réglementation biologique en vigueur.

Pays de fabrication: France

## Conservation

Durée minimale de conservation: 30 jours

Durée maximale de conservation: 6 mois

## Condition de stockage

Conserver dans un endroit frais et sec.

## Avantages

Sans colorant

**Date de dernière mise à jour** 17/05/2019

*Cette information est saisie à partir des informations fournies par notre fournisseur, sans aucun engagement et sous toutes réserves.*

Brut kg/pc	0,210
Net kg/pc	0,200
L pc (m)	0,130
L pc (m)	0,070
H pc (m)	0,260
# /emb.sec.	6
Brut kg/emb.sec.	1,480
Net kg/emb.sec.	1,260
L emb.sec. (m)	0,260
L emb.sec. (m)	0,245
H emb.sec. (m)	0,182
# emb.sec./couche	15
# emb.sec./pallet	120
couches/pallet	8

EAN unité de vente



3 700566 453094

## Céliane moelleux coeur noisette bio 7 pcs 200g

### Analyse nutritionnelle

	/100 g	/28,5g	%AR
Energie kJ	1937	562	
kcal	463	134	
Matières grasses (g)	24	7	
Acides gras saturés (g)	11	3,2	
Glucides (g)	57	17	
Sucres (g)	30	8,7	
Fibres alimentaires (g)	0,6	0,18	
Protéines (g)	4,2	1,2	
Sel (g)	1,1	0,32	

### Allergènes

	Présent	Absent	Traces	Inconnu
Céréales contenant du gluten et des produits dérivés		x		
Crustacés et produits dérivés		x		
Oeufs et produits dérivés	x			
Poisson et produits dérivés		x		
Arachides et produits dérivés		x		
Soja et produits dérivés		x		
Lait et produits dérivés (y compris le lactose)		x		
Noix et produits dérivés	x			
Céleri et produits dérivés		x		
Moutarde et produits dérivés		x		
Graines de sésame et produits dérivés		x		
Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO <sub>2</sub> /kg ou 10mg SO <sub>2</sub> /L)		x		
Lupin et produits dérivés		x		
Mollusques et produits dérivés		x		